
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie Nr 
1/2017 na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017r. 

oraz w konkursie Nr 2/2017 Pozyskiwanie, dystrybucja produktów żywnościowych dla najuboższych 
mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817, zm. poz. 1948.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w następującym składzie:

1. Grażyna Leśniewska - przewodnicząca komisji,

2. Marlena Kantanista - członek komisji,

3. Zygmunt Wiśniewski - członek komisji,

4. Aleksander Mielcarek - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: C09C6F9B-3630-4B3E-9391-EF4638BAE405. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2017

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Regulamin pracy Komisji Konkursowej

1. Zadaniem Komisji Konkursowej,zwanej dalej "Komisją" jest ocena merytoryczna ofert, które wpłynęły na 
konkursy ofert nr 1/2017 oraz 2/2017 ogłoszone przez Wójta Gminy Jeziora Wielkie.

2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy Jeziora Wielkie oraz przedstawiciele Organizacji 
Pozarządowych.

3. Na posiedzeniu komisji, członkowie komisji dokonują wyboru przewodniczącego i protokolanta.

4. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału Oferentów.

5. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczacy Komisji, który kieruje jej pracami, zwołuje posiedzenia i 
określa porządek obraz oraz ustala tryb pracy Komisji, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 
Przewodniczącego członek Komisji.

6. Z tytułu pracy w Komisji, jej cżłonkowie nie otrzymują dodatkowego wynagroszenia.

7. Komisja opiniuje wnioski w sposób pozytywny lub negatywny. Komisja przedstawiając pozytywną opinię 
odnośnie danej oferty, wskazuje proponowaną wysokość wsparcia finansowego w formie dotacji.

8. Decyzje Komisji zapadają zwykłą wiekszością głosów.

9. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, zawierający rodzaj opinii wydanej o ofercie oraz propozycje 
kwot dotacji dla poszczególnych ofert.

10. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji uczestniczacy w jej posiedzeniu.

11. Wyniki konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: C09C6F9B-3630-4B3E-9391-EF4638BAE405. Podpisany Strona 1




